

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองพง-โค้งสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่นพ.ถ.18-006
หมู่ที่ 2 บ้านห้วยใหญ่ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายหนองพง-โค้งสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่นพ.ถ.18-006 หมู่ที่ 2 บ้านห้วยใหญ่ ตำบลเขาย้อย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,916,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 10,331,988.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพร หนองบัว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

7.2 ณัฐนันท์ สายเย็น กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 สกนธ์ แก้วเสียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองพวง-โคกสรรศักดิ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่นพ.บ.ถ.18-006 หมู่ที่ 2 บ้านห้วยใหญ่ ตำบลเขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	17,793.000	1.79	31,849.47	1.3345	2.38	42,503.11
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	824.000	514.02	423,552.48	1.3345	685.95	565,230.78
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	264.000	220.37	58,177.68	1.3345	294.08	77,638.11

วรพร ทนงบัว

04 พฤศจิกายน 2565 15:14:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองพวง-โคกสุวรรณค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่นพ.บ.18-006 หน้าที่ 2 ข้ามท้ายใหญ่ ตำบลเขาย้อย ตรีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,475.000	404.82	6,669,409.50	1.3345	540.23	8,900,326.97
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,645.000	204.05	335,662.25	1.3345	272.30	447,941.27
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,295.000	67.85	223,565.75	1.3345	90.54	298,348.49
รวมราคากลาง								10,331,988.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองพวง-โคกสวรรค์ รหัสทางหลวงท้องถิ่นพ.บ.ถ.18-006 หมู่ที่ 2 บ้านทรายใหญ่ ตำบลเขาย้อย ต.ว.วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

วรพร หนองบัว
(วรพร หนองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนันท์ สายเย็น
(ณัฐนันท์ สายเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สภณธ์ แก้วเสียง
(สภณธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพร หนองบัว

04 พฤศจิกายน 2565